2020 年 3 月 26 日

関係者各位

有限会社リンデン

〒356-0016

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14

電話 049-293-3345

新型コロナウイルス (COVID-19)感染拡大による
物流への影響に関するお知らせ #2

拝啓 平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、先日、COVID-19 感染拡大に伴い、日本含めた各国でさまざまな規制（入国拒否や入

国制限等）が発令されている関係で、国によっては航空便や船便の減便、又はスケジュール

遅延等が発生している旨、ご報告をさせて頂きました。

本日、進捗状況を改めてご報告致します。

韓国国内におきまして、航空便や船便の減便により積みきれない貨物が多数発生しており、

随時発送手続きは進められているものの、はやりかなりの遅れが発生しております。現地郵

便局や Courier 等では、現況より最大一ヶ月の遅れが発生する可能性があるとの通知もあ

る様です。

繰り返しになりますが、この様なご状況をご理解頂き、出来るだけお早めにご発注等のご協

力を頂きたく、お願い申し上げます。

引き続き、世界的拡大が続いております感染状況下、ご関係者様におかれましては、くれぐ

れもご注意頂き、皆様のご健康・ご安全をお祈り致します。

敬具